कणा[लȣ Ĥदेश सरकारका पवू[ आǓथ[क माǓमला तथा योजना मÛğी Įी 
ǒवÛदमान ǒवƴ अकèमात ǒवरामी भई सखुȶत र काठमाÖडौका ǒवǓभÛ न 
अèपतालहǽमा ǓमǓत 2079/03/25 देिख 2079/04/10 
सàम उपचार गराउन ु भएकोमा उपचारको Ǔसलिशलामा भएको 
खच[को ǒववरण तथा ǒवल/भरपाई बमोिजमको उपचार खच[ वापत 
ǽ. 3,१४,१६9.43 (तीन लाख चौध हजार एक सय उनाÛसाठȤ 
ǽपɇयाँ Ǔğचालȣस पैसा माğ) भƠुानी Ǒदन।े 

भौǓतक पवूा[धार ǒवकास 
मÛğालय 

संघीय सशत[ अनदुानमाफ[ त ्कणा[लȣ Ĥदेश सरकार, भौǓतक पूवा[धार 
तथा शहरȣ ǒवकास मÛğालय अÛतग[तको सडक काया[लय ǽकुम 
(पिæ चम) चौरजहारȣबाट काया[Ûवयन हनुे गरȣ बजेट उपिशष[क 
नं.३३७९११३२ “गमुी पाǓतहाãना चौर सखुȶत सडक”, काय[Đम